

**Public Intelligence ApS**  
**Billedskærervej 15, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 29 81 07 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

---

Peter Julius Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Public Intelligence ApS  
Billedskærervej 15  
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 81 07 61  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
9. regnskabsår

**Bestyrelse**

Stig Holmelund Jarbøl, Formand  
Peter Julius Jørgensen  
Michael Lehd  
Maja Gro Lilsig

**Direktion**

Peter Julius Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

Public Intelligence Technologies ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed i form af rådgivning, markedsføring, forretningsudvikling mv. ved private og offentlige virksomheders samhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.022 t.kr. mod 2.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af en kraftig vækst i aktivitetsniveauet og deraf følgende investeringer i personaleressourcer og lokalefaciliteter. Investeringerne har gearret virksomheden til yderligere vækst og der er i 2015/16 derfor ikke opnået fuld udnyttelse af de foretagne investeringer. Selskabet har derved realiseret et større underskud i første halvdel af regnskabsåret. I foråret 2016 er aktiviteten øget væsentligt og en del af underskuddet er dækket ind igen, uden at det dog har været muligt at tilvejebringe positivt resultat for året som helhed. På den baggrund anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Der er efter statusdagen foretaget en kontant kapitalforhøjelse på nominelt 31.250 kr. til kurs 1.600, hvorved egenkapitalen er forøget med 500.000 kr.

Der er efter statusdagen indgået kontrakter med flere kommuner om deltagelse i virksomhedens innovationsmiljø og igangværende forhandlinger forventes at bibringe yderligere kontraktsindgåelse og dermed yderligere aktivitetsstigning allerede i efteråret 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.022.050</b>	<b>2.805.509</b>
1 Personaleomkostninger	-3.996.254	-2.881.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-292.232	-172.597
<b>Driftsresultat</b>	<b>-266.436</b>	<b>-249.022</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-30.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.046	-65.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.482</b>	<b>-344.350</b>
3 Skat af årets resultat	63.000	55.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-323.482</b>	<b>-289.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-323.482	-289.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-323.482</b>	<b>-289.350</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	210.975	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>210.975</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.382	553.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.382</u>	<u>553.874</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>626.357</u></b>	<b><u>573.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.870	795.541
	Igangværende arbejder for fremmed regning	405.172	108.324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.533	3.876
	Udskudte skatteaktiver	45.000	28.000
	Tilgodehavende selskabsskat	73.000	0
	Andre tilgodehavender	276.320	340.275
	Periodeafgrænsningsposter	17.697	58.333
	Tilgodehavender i alt	<u>1.047.592</u>	<u>1.334.349</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.047.592</u></b>	<b><u>1.334.349</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.673.949</u></b>	<b><u>1.908.223</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-449.505	-126.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-324.505</u></b>	<b><u>-1.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	621.918	957.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.479	60.789
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.569	11.569
	Selskabsskat	0	62.703
	Anden gæld	979.610	572.475
	Periodeafgrænsningsposter	10.878	244.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.998.454</u>	<u>1.909.246</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.998.454</u></b>	<b><u>1.909.246</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.673.949</u></b>	<b><u>1.908.223</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.371.959	2.367.636
Pensioner	237.949	202.165
Andre omkostninger til social sikring	48.729	41.452
Personaleomkostninger i øvrigt	337.617	270.681
	<b><u>3.996.254</u></b>	<b><u>2.881.934</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120.046	65.328
	<b><u>120.046</u></b>	<b><u>65.328</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-46.000	0
Regulering af udskudt skat	-17.000	-55.000
	<b><u>-63.000</u></b>	<b><u>-55.000</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
Tilgang		210.975
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>210.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>210.975</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	995.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>995.684</b>
Af- og nedskrivninger primo	441.810
Årets afskrivninger	158.492
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>600.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>395.382</b>

	30/6 2016	30/6 2015
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger primo	-30.000	0
Årets nedskrivninger	0	-30.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Public Intelligence Technologies ApS, Odense	100 %	-68.899	-5.691

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-126.023	163.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-323.482</u>	<u>-289.350</u>
	<b><u>-449.505</u></b>	<b><u>-126.023</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 622 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, immaterielle rettigheder, igangværende arbejder, varedebitorer, driftsinventar og -materiel.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 523 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 27 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 231 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.